
 

COMUNE DI SANT’ANTONIO ABATE 

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 

PIAZZA DELLA LIBERTA’ - CAP 80057 - C.F. 82007270638 
Tel: 081/3911211 – Fax: 0818797793 

PEC: protocollo.comunesantantonioabate@pec.it 

 

 

       

 

 AMBITO 32 

 

AMBITO 32 

 
Proposta N. 197 

DETERMINAZIONE  N. 133 DEL 08/02/2024 

 

 

Dirigente : PETIRRO SALVATORE / ArubaPEC S.p.A. 

Istruttore Proponente: Dott. Salvatore Petirro 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE DELL’AVVISO SELEZIONE 

UTENTI ED ALLEGATI PER IL SERVIZIO 

“MICRO NIDO” PRESSO LA SCUOLA MATERNA - 

ELEMENTARE “FRATELLI CERVI” ALLA VIA 

CASA CUOMO - COMUNE DI PIMONTE. 
 

mailto:protocollo.comunesantantonioabate@asmepec.it


 

 

Il Coordinatore dell’UdP 
 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 9/2023 con il quale è stato attribuito al sottoscritto l’incarico di 
Coordinatore dell’Ufficio di Piano dell’Ambito Territoriale N 32 con l’attribuzione delle funzioni di cui all’art. 
107 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267.  
 
Verificato che non sussiste obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie in quanto non si trova 
in posizione di conflitto di interesse ai sensi del piano triennale di prevenzione della corruzione adottato 
con Delibera di Giunta comunale n. 14/2024 
 

- Vista la Legge 8 novembre 2000, N.328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 
interventi e servizi sociali”; 

- Vista la Legge Regionale della Campania n. 11/2007 per la Dignità e la Cittadinanza sociale – 
Attuazione della Legge 8 Novembre 2000, n. 328; 

- Vista la Legge Regionale n. 15 del 6 luglio 2012 “Misure per la semplificazione, il potenziamento e la 
modernizzazione del sistema integrato del welfare regionale e dei servizi per la non autosufficienza”; 

- Visto il Regolamento n. 4 del 7 aprile 2014 – Regolamento di attuazione della Legge Regionale 23 
ottobre 2007, n. 11 (Legge per la dignità e la cittadinanza sociale. Attuazione della Legge 8 Novembre 
2000, n. 328) 

 
Premesso che  

- nel corso della seduta del Coordinamento Istituzionale dell’Ambito Territoriale N32 del 18/09/2023 è 
stato approvato all’unanumità il finanziamento attraverso il Fondo Unico di Ambito dei Micronidi di 
Lettere e Pimonte; 

- con determina a contrarre n. 1210 del 02/10/2023 è stata indetta gara per per l’affidamento della 
gestione del servizio integrativo al nido: Micronido – mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul MePA, 
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa:  

LOTTO 1 – Micronido Comune di Pimonte  
LOTTO 2 – Micronido Comune di Lettere  

- con Determina Dirigenziale n. 85 del 24/01/2024 sono stati approvati i verbali della commissione di 
gara e disposta l’ggiudicazione lotto 1 – micronido Comune di Pimonte e lotto 2 micronido Comune di 
Lettere  

 
Tenuto conto che 

- che occorre approvare l’Avviso selezione utenti per il servizio MICRONIDO attivo presso la Scuola 
materna - elementare “Fratelli Cervi” alla via Casa Cuomo - Comune di Pimonte, al fine di individuare 
ulteriori minori da inserire nel servizio. 

 
Si precisa altresì, che sarà garantita la continuità ai minori già frequentanti le annualità precedenti. 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto, consente di attestare la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis 
comma 1, del D.Lgs 267/2000. 
 
Visto che la stessa sarà pubblicata ai sensi della legge 33/2013 sul sito dell’ente 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n°267  
Visto il D.lgs. 30.03.2001 n°165 e ss.mm.ii. 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Accertata la conformità del presente provvedimento nonché la regolarità del procedimento seguito; 
 
Tutto ciò premesso  
 

D E T E R M I N A 



 
Di approvare la narrativa che precede intendendosi qui integralmente riportata; 

- Di approvare l’Avviso selezione utenti ed allegati per il servizio “MICRO NIDO” presso la Scuola 

materna - elementare “Fratelli Cervi” alla via Casa Cuomo - Comune di Pimonte; 

- Di pubblicare l’avviso e la relativa modulistica sull’Albo pretorio del Comune di Sant’Antonio Abate 

Capofila dell’Ambito Territoriale N 32 e sul sito istituzionale www.comune.santantonioabate.na.it e 

agli Albi Pretori e sui siti istituzionali dei Comuni afferenti all’Ambito Territoriale N 32. 

- Di pubblicare sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente” i dati di cui al D.Lgs. 

n. 33/2013 

- Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 

- dare atto che il presente provvedimento non necessita del visto di regolarità contabile non 
comportando alcun impegno di spesa. 

 
 
 

 

 

 

 

 

    

 

 

Sant’Antonio Abate, lì 08/02/2024 IL DIRIGENTE 

AMBITO 32      

 PETIRRO SALVATORE / ArubaPEC 

S.p.A.  

 Atto sottoscritto digitalmente 

 

 

 


